Российская Федерация
      АДМИНИСТРАЦИЯ
Султакаевского сельсовета
    Александровского района
      Оренбургской области
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 10.10.2023 № 40-п
Об аннулировании  адреса объектов

  На основании Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил  присвоения, изменения, аннулирования адресов» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь    постановлением администрации Султакаевского сельсовета, Александровского района Оренбургской области от 04.05.2022 № 39-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение,  изменение и аннулирование адресов объектов  адресации на территории муниципального  образования Султакаевский сельсовет Александровского района Оренбургской области», Уставом муниципального образования Султакаевский сельсовет Александровского района Оренбургской области  в целях актуализации сведений вносимых в ФИАС:

1. Аннулировать адреса объектов расположенных на территории муниципального образования Султакаевский сельсовет Александровского района Оренбургской области по причине прекращения существования неактуальных, неполных, недостоверных адресов или сведений о них согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление  вступает в силу после дня его подписания.

Глава администрации                                                                       Р.Р.Дибаева.
Разослано: администрации района, ФИАС, на сайт, прокурору, в дело
                                                                                                     Приложение к
                                                                            постановлению администрации

                                                                               Султакаевского сельсовета

                                                                               от 10.10.2023  № 40 -п

СПИСОК
 аннулированных адресов объектов недвижимости, содержащийся в Федеральной Информационной Адресной Системе (ФИАС)
	 Адрес в ГАР
	Уникальный, кадастровый номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация,  Оренбургская область, муниципальный район Александровский, сельское поселение Султакаевский сельсовет, село Султакай,   улица Советская дом 2
	  8a214376-6574-4791-8cc2-8b96cfe0619a

	Российская Федерация,  Оренбургская область, муниципальный район Александровский, сельское поселение Султакаевский сельсовет, село Султакай, улица   Советская, дом 15
	c45f06af-de39-4558-a38a-216b29d3a379

	Российская Федерация,  Оренбургская область, муниципальный район Александровский, сельское поселение Султакаевский сельсовет, село Султакай,  улица Советская дом 18
	e97230e3-1e23-4eb5-abad-618413f5d8d3

	Российская Федерация,  Оренбургская область, муниципальный район Александровский, сельское поселение Султакаевский сельсовет, село Султакай, улица  Советская, дом 25
	d14e7835-a689-46af-86fc-2bc9abeccbd4

	Российская Федерация,  Оренбургская область, муниципальный район Александровский, сельское поселение Султакаевский сельсовет, село Султакай, улица  Советская дом 26
	ab54ff26-9098-4846-bb31-1b7db53901d0

	Российская Федерация,  Оренбургская область, муниципальный район Александровский, сельское поселение Султакаевский сельсовет, село Султакай,  Советская дом 80
	3cf47d20-6c2f-42c8-9bb7-68b4c796696d

	Российская Федерация,  Оренбургская область, муниципальный район Александровский, сельское поселение Султакаевский сельсовет, село Султакай,  улица Советская,  дом 96
	0f78ddb0-4362-40c9-9dec-0f3be6584ee5

	Российская Федерация,  Оренбургская область, муниципальный район Александровский сельское поселение Султакаевский сельсовет, село Султакай,  улица Советская, дом 98
	7217714a-233c-47b7-b70b-e35e4705212a

	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Александровский, сельское поселение Султакаевский сельсовет, село Султакай,  улица Советская, дом 100
	f6025439-5439-43c4-9598-112bb80de8a8

	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Александровский сельское поселение Султакаевский сельсовет, село Султакай, улица Советская дом 102
	6d247a46-170b-4896-803c-5e3bd6049360

	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Александровский, сельское поселение Султакаевский сельсовет, село Султакай, улица Советская, дом 108
	b2902ec9-3e68-42b5-a641-4a9490a5c981;
56:04:1102001:346

	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Александровский, сельское поселение Султакаевский сельсовет, село Султакай, улица Советская, дом 52
	b5d9d036-c2ba-4a66-89eb-dbb17c606188